MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

  Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado

da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 14/2020; Processo nº 170/2020; Edital nº

95/2020; *Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES

DE SAÚDE às empresas:

Item

41276
Código

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

EIRELI - EPP

CNPJ: 21.971.041/0001-03

R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES,
88, 88 SALA: A; - PARQUE INDUSTRIAL,

ARACATUBA - SP, CEP: 16075-370

Telefone: (18) 3621-2782

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor
Unitário

Valor Total

1
054.000.83

9

BALANÇA DIGITAL 200 KG Marca: LIDER

P200M
UN 6 1.198,00 7.188,00

  Total do Proponente    7.188,00

Item

47100

Código

CEDRO COMERCIO DE PRODUTOS E

EQUIPAMENTOS MEDICOS

CNPJ: 36.280.156/0001-10
R LUIZ ZELIOLI, 29 SALA  4 - CENTRO,

CEDRAL - SP, CEP: 15895-000

Telefone: (17) 3227-9648

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2
054.000.84

0

BALANÇA DE BIOIMPEDANCIA Marca:

BALMAK SLIMPTOP
UN 6 330,00 1.980,00

3
054.000.84

1

FITA ANTROPOMETRICA Marca: BALMAK

FM 150
UN 11 39,70 436,70

4
023.000.75

2

ADIPOMETRO PLICOMETRO Marca:

BALMAK CLINICPRO
UN 6 190,00 1.140,00

  Total do Proponente    3.556,70

Determinando a sua convocação para a assinatura do Contrato

Publique-se.

Guaíra/SP, 18 de Novembro de 2020.

____________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br